元高農基第 1560 号

   令和２年３月 23日

建設工事等の受注者 様

高知県知事

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた建設工事等の

今後の対応について

 このことについて、「新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた建設工事

等の一時中止措置等について（令和２年３月２日付け元高農基第 1427号）」により、

高知県農業振興部が発注し、既に契約している建設工事等（調査、設計及び測量等

の業務を含む。）の取扱いについてお知らせしたところですが、今後の対応につい

て、別添のとおり取扱うこととしましたので、お知らせします。